ΕΡΑΝ. Εἰ διέμφνεις ἀμιγῆ τῷ τῷ φύσεων  
ἴδια, πῶς μὲν τῷ σώματος ὄρέγεται Σε-  
φῆς ψυχή;

ΟΡΘ. Οὐχὶ τῇ ψυχῇ Σεφῆς ὄρέγεται·  
πῶς γάρ τὸν ἀδιανατος, τὸ κρείπων Σεφῆς; ἀλλὰ  
τὸ σῶμα, τὸ ζωτικὸν διώματιν πρὸς αὐτῆς κομι-  
ζόμνον, αὐτὸν ταῦτα οὐδείας, τὸ περοστήρειν  
θέλειπνον ἐφίεται. οὐτω δὲ αὐτούς λέγει πό-  
νον οὐ μερίσται, τὸ μὲν ἐγένετον ὑπουρού, τὸ δὲν  
ώσαντας. αὐτίκα τοίνυν μὲν τὸ μίδειον, τὸ ζωτι-  
κὸν δὲν ἐχον τὸνέργειαν, δὲν ὄρέγεντο τὸ ἐλειπο-  
ντος, τὸ μὴ περοστήμενον τὸνέργειον φθορά.

ΕΡΑΝ. Οράς ὅτι τῇ ψυχῆς ἔστι θειότην, τῇ  
θειότην, τῇ τούτοις περοσθμοῖς;

ΟΡΘ. Εἰ τῇ ψυχῆς τελοπάνην, τῇ μὲν τῷ απαλ-  
λαγήσιν αὐτῷ τῷ σώματος, τῷ δὲ πενταν τὸνέργειν,  
τῷ δὲ μίδειος, τῷ ταῦτα ὡσαντας.

ΕΡΑΝ. Τίνα διν φῆς εἴδεια τῆς ψυχῆς;

ΟΡΘ. Τὸ λογικόν, τὸ ἀπλούν, τὸ ἀτάρα-  
τον, τὸ ἀδεχτον.

A diuinitatem describit, hic verò hu-  
manitatem. Sic autem intelligere  
Christus quoque ipse Dominus nos  
docuit, qui nunc quidem seipsum  
Dei filium appellat, nunc filium ho-  
minis: & aliás matri, tanquam gene-  
trici, honorem tribuit; aliás eandem  
tanquam dominus increpat. Et modò  
approbat appellantes ipsum filium  
Daudis, modò ignorantes docet,  
quod non solùm filius sit, sed etiam  
dominus Daudis. & interdum Na-  
zareth & Capernaum patriam vocat:  
rursus autem clamat, *Antequam Abra- Ioan. 8.  
ham nasceretur ego sum.* Huiusmodi di-  
ctis plurimis inuenies refertam diu-  
nam scripturam. Hęc porrò non vnam  
naturam, sed duas demonstrant.

ΕΡΑΝ. Qui duas in Christo natu-  
ras considerat, in duos filios diuidit  
VNigenitum.

ΟΡΤΗ. Ergo & qui Paulum ex  
anima & corpore dicit, duos Pau-  
los pro uno Paulo facit.

ΕΡΑΝ. Dissimile est exemplum.

ΟΡΤΗ. Scio & ego. Hic enim na-  
turalis est vnio eorum quæ tempore  
coniuncta sunt, & creata, & conser-  
ua: in Christo autem Domino diu-  
næ omnia voluntati, & amori erga  
homines, & gratiæ tribuenda sunt.  
Verū hīc etiam, licet naturalis sit  
vnio, tamen integræ manserunt na-  
turarum proprietates.

ΕΡΑΝ. Si manserunt sine mistione  
naturarum propria, quomodo cum  
corpore cibum appetitanima?

ΟΡΤΗ. Non appetit cibum ani-  
ma. Quomodo enim immortalis cùm  
sit, & cibo præstantior? Sed corpus,  
vitale ab ea vim accipiens, sentit  
indigentiam, & quod deest accipere  
cupit. Sic & quietem post laborem  
desiderat, & post vigiliam somnum,  
& alia similiter. Mox igitur post dis-  
solutionem, vitalem non habens po-  
tentiam, cibum appetere desinit, &  
eum non sumens interitum patitur.